

EMITEX APS
EGEBAKKEN 42, GULLESTRUP, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2017

Martin Nygaard Christoffersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Emitex ApS Egebakken 42, Gullestrup 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 28 39 65 Stiftet: 29. februar 2008 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Martin Nygaard Christoffersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -254.639 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.325.663 kr. og en egenkapital på 1.320.663 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.517	-12
Andre finansielle indtægter.....		13.054	-1
Andre finansielle omkostninger.....		-275.286	-36
RESULTAT FØR SKAT		-255.715	-49
Skat af årets resultat.....	2	1.076	0
ÅRETS RESULTAT		-254.639	-49
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	250
Anvendt af tidligere års overskud.....		-358.039	-299
I ALT		-254.639	-49

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre tilgodehavender.....		76.178	90
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.039	0
Tilgodehavender.....		78.217	90
Likvide beholdninger.....		1.247.446	1.768
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.325.663	1.858
AKTIVER.....		1.325.663	1.858

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.092.263	1.450
Forslag til udbytte.....		103.400	250
EGENKAPITAL.....	3	1.320.663	1.825
Selskabsskat.....		0	28
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000	33
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.000	33
PASSIVER.....		1.325.663	1.858
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

		2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
 Skat af årets resultat				2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		-1.076	0	
		-1.076	0	
 Egenkapital				3
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	125.000	1.450.302	250.000	1.825.302
Betalt udbytte.....			-250.000	-250.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-358.039	103.400	-254.639
Egenkapital 30. april 2017.....	125.000	1.092.263	103.400	1.320.663
 Eventualposter mv.				4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
